
2025 年 9 月 8 日 

実践経営学会 中部支部 会員 各位 

 

支部⾧ 清水 真（中部大学） 

 

 第 53 回実践経営学会中部支部研究報告会のご案内 

ならびに報告希望者の募集について 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、2025 年度実践経営学会中部支部研究報告会を開催致します。研究報告を希望され

る方は、下記の要領でお申し込みください。詳細が決まりましたら、改めてご案内させてい

ただきます。皆様のご参加をお待ちしております。 

                                    敬具 

  

記 

  

開催日時：2025 年 11 月 15 日（土）13:00～16:00 程度 

 

開催場所：中部大学経営情報学部 22 号館（予定） 

     〒487-8501 愛知県春日井市松本町 1200 番地 

 

申込方法：中部支部事務局 井藤 哉（⾧野県立大学） 

     E-Mail ito.hajime@u-nagano.ac.jp 

 

記載事項：氏名、所属、報告論題、連絡先メールアドレスをご記載のうえお申し込み下さい。 

     なお、お申し込みをいただきましたら、必ず受領受付のご返信をいたしますので、 

ご確認ください。 

 

申込締切：2025 年 10 月 13 日（月） 

 

 

なお、ご報告は、一人あたり報告 30 分・質問 10 分程度を予定しております。また、申

込人数等の都合により、ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承下さい。  

 

                                    以上 


